suffraganeis ac Constantiensi, Basi l iensi et Curiensi episcopis predictis ad
collectionem dicte decime in eorum civitatibus et diocesibus deputatis omnes et sin-
gulas pecunie quantitates de ipsa decima extra tamen dictam Bauariam perceptas
seu collectas aut alias debitas easque personis illis cum dicto imperatore ut prefertur
venire debentibus vel iam profectis, quas ipse imperator tibi duxerit nominandas, ad
ipsius imperatoris requisitionem solvendi et assignandi seu solvi et assignari man-
dandi receptis inde ab eis confessionibus et cautelis oportunis necnon illos, qui dictas
pecunias tibi solverint, de perceptis quitandi et absolvendi plenam et liberam frater-
nitati tue concedimus tenore presentium facultatem. Dat. Rome apud sanctum Pe-
trum XV kl. ianuarii pontificatus nostri anno sexto.

3599. Feldkirch 1, 20. Dezember 1367
Graf Rudolf von Montfort-Feldkirch 2 stiftet dem Johanniterhaus Feldkirch . . . mit wil-
len gunst vnd rat mins sunes graf Rudolfs von Montfort tumbropstes ze Chur3 . . .,
der die Urkunde mitbesiegelt, einen Zins für das ewige Licht.

Or. (A), Tiroler LandesA Innsbruck, I 2933. – 2. Siegel (Dompropst Rudolf v. Montfort) fehlt. 

Regest: Thommen, Urk. aus österr.A I,753. 

3600. 1. Januar 1368
Bischof Peter von Chur beurkundet, dass er dem Bischof Burkhard von Alessio die Voll-
macht erteilt habe, die Pfarrkirche St.Nikolaus in Meran mit Chor und Friedhof zu
weihen, bestätigt alle von ihm erteilten Ablässe und erweitert sie.

Or. (A), PfarrA Meran, 95. – Pg.13,5/28,5 cm. – Siegel, Abb.179. – Rückvermerk (15. Jh.): Pe-
trus; (andere Hand ergänzend): episcopus Curiensis; (andere Hand): Omnibus orationibus in cimi-
terio vel in ecclesia sive choro vel coram altaribus in eisdem unam oracionem dominicam una cum
salutacione angelica 40 dies criminalium. – Geschrieben von der gleichen Hand wie Nr. 3597. 

Zur Sache und zu den Namen vgl. Nr. 3597. 

Druck: Thommen, Urk. aus österr.A I,758. – R. Senoner, St.Nikolaus Meran (2003), S.116, Nr.13.

Regest: Th. v. Liebenau, AnzSG 10 (1864), S.10, Nr. 44. – Arch.ber. Tirol I, 2083. 

Nos Petrus dei et apostolice sedis gracia episcopus Curiensis universis Christi fi-
dedilibus a), ad quos presentes pervenerint, salutem in domino sempiternam. L No ve -
rint universi et singuli, ad quorum noticiam presentes pervenerint, quod nos reveren-
do in Christo patri domino Purchardo dei et apostolice L sedis gracia episcopo Les-
syensi dedimus et contulimus plenam et liberam auctoritatem et potestatem con se -
cran di ecclesiam sancti Nykolay MeLrani et chorum ibidem cum altaribus in eis
positis necnon cimiterium ibidem et eandem consecracionem per ipsum solempnita-
te qua decuit factam et indulgencias per ipsum et alios episcopos graciam sedis apo-
stolice habentes ad hec porrectas et datas ratificamus et confirmamus et dedicaciones
ipsorum diebus et terminis per ipsum institutis celebrari mandavimus et confirmavi-
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mus, unde omnibus Christi fidelibus vere penitentibus et confessis, qui dictam eccle-
siam vel dictum chorum vel dicta altaria cum contricione cordis quocienscumque vel
quandocumque accesserint, oracionem dominicam cum Ave Maria devote dixerint
vel missas ibidem audierint, de omnipotentis dei misericordia et beatorum Petr i et
Paul i apostolorum suffragiis confisi quadraginta dies criminalium et annum ve nia -
lium misericorditer in domino relaxamus, insuper qui in dicto cimiterio predictam
ecclesiam circuierint quocienscumque et pro omnibus fidelibus defunctis devote ora-
verint confessis et contritis, XLa dies criminalium et annum venialium misericorditer
in domino relaxamus. In quorum omnium et singulorum evidenciam et certitudi-
nemb) dedimus et scribi mandavimus presens privilegium roboratum et munitum no-
stro pendenti sigillo sub anno domini MoCCCoLXVIIIo in die circumcisionis domini.
a) A. – b) Zweites t aus d korr.